１　日　時 令和４年５月６日（金）午前１０時～午前１１時

２　場　所 選挙管理委員室

３　案　件 別紙のとおり

４　出席者

５　欠席者

委員長職務代理者 萩 野 勝

選挙管理委員会議事録（定例委員会）

職 名 氏 名

委 員 長 鳥 飼 秀 夫

委 員 市 村 由 喜 子

委 員 荒 牧 幸 惠

事 務 局 長 浦 田 寛 士

選 挙 担 当 係 長 山 本 洋 平

書 記 福 光 一 生

職 名 氏 名

委員会審議結果

５月６日（金）

　議案

　報告事項

　参議院議員選挙執行計画について

　定例委員会をはじめ、５月における明るい選挙推進協議会、明るい選挙推進委員会議、６月
における臨時委員会、投開票事務説明会等の日程について確認した。

　参議院議員選挙執行計画の内容について事務局から説明を行い、選挙管理委員会として執
行計画を了承した。
　委員からの選挙公報の配布時期、方法等に関する質疑に対し、事務局から回答するととも
に、６年前の平成２８年７月１０日執行参議院議員選挙の状況等について報告を行った。

　今後の日程について